© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年4月12日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Axygen® 製品（FXF-200-R-S）の製品名誤表記のお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、2020年9月14日に発売開始しましたカタログ番号 FXF-200-R-Sの製品名

に誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正をさ

せていただきます。誤表記の訂正に伴う希望小売価格や製品仕様に変更はござい

ません。

敬具

記

製品名訂正内容

カタログ番号 FXF-200-R-S

(誤) 200 µl Beckman FX用チップ マキシマムリカバリー フィルター付き 滅菌済み

(正) 200 µl Beckman FX用チップ フィルター付き 滅菌済み

以上